

ŠILALĖS STATYBA



UAB "Šilalės statyba"

Įmonės kodas 176522030, Vingininkų k., Šilalės r., LT-75113, tel./faks. (8-449) 51 580,
a.s. LT237400041629923810, Danske Bank A/S Lietuvos filialas, PVM kodas LT765220314
el. paštas: administracija@silalesstatyba.lt

Šilalės rajono savivaldybės administracija

(Adresatas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
DĖL ŽADEIKIŲ ŠVENTŲ PARKO ĮRENGIMAS REKREACIJAI BEI TURININGO
LAISVALAIKIO PRALEIDIMUI**

2015-03-26 Nr. 79

(Data)

Vingininkai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Šilalės statyba“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Ivinskio g. 7, Vingininkų k., Šilalės r.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Rimantas Baliutavičius
Telefono numeris	869841656
Fakso numeris	844951580
El. pašto adresas	direktorius@silalesstatyba.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome *šiuos darbus*:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Pasiūlymo kaina be PVM (Eur)	PVM (Eur)	Pasiūlymo kaina su PVM (Eur)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Projekte „Žadeikių Šventų parko įrengimas rekreacijai bei turiningo laisvalaikio praleidimui“ numatytų darbų pirkimas	1	Vnt.	18446,14	3873,69	22319,83
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)				18446,14	3873,69	22319,83

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 6 skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Bendra pasiūlymo kaina dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai devyniolika eurų aštuoniasdešimt trys euro centai

/kaina žodžiais su PVM/

Iš jų trys tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt trys eurai šešiasdešimt devyni eruo centų PVM
/suma žodžiais/

Siūlomi *darbai* visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybes.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata	3

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

Rimantas Baliutavičius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

(Vardas ir pavardė*)

*Pastaba. Jeigu perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: 22,319 TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS R. Baliutavičius

2015 M. MĖN. D.

2015 M. 03 MĖN. 26 D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2014.10 kainas

Statinių grupė 2015-03-25 Žadeikių k., Šventų parko įrengimas rekreacijai bei turiningo laisvalaikio praleidimui**Statiny** 1 Žadeikių k., Šilalės r.**Žiniaraštis** 1 Parko įrengimas

2015.03.26

Suma žiniaraščiui 22319.83 EUR (77065.91 Lt.)

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Privažiavimo kelio įrengimas						
1 H02K-38		Retų krūmų kirtimas rank.būdu, kelmų pašalinimas 79kW rautuvu-rinktuvu, krūmų ir kelmų surink.į krūvas ir sudeginimas k9=1.15	ha	0.110	1105.15	121.57
2 N1-100		I grupės grunto kasimas ir perstūmimas iki 10m atstumu 79kW (108AJ) galingumo buldožeriais k9=1.15	t.m3	0.240	857.30	205.75
3 N1-101		Kiekvieniems sekantiems 10m, perstūmiant I grupės gruntą 79kW (108AJ) galingumo buldožeriais, pridėti prie N1-100 k9=1.15	t.m3	0.240	513.52	123.24
4 N1-153		Pirminis paviršiaus planiravimas 96kW (130AJ) galingumo buldožeriais k9=1.15	t.m2	3.000	56.38	169.14
5 N1-247		Iškasy dugno bei šlaitų ir pylimų viršaus bei šlaitų planiravimas 66kW (90AJ) autogreideriais II grupės grunte k9=1.15	t.m2	1.500	84.73	127.10
6 H11K-4		20 cm storio grunto sluoksnio sutankinimas nelaistant vandeniu pereinant prikabinamu volu 4 kartus k9=1.15	100m3	1.500	120.51	180.77
7 N23P-0201		Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas , kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15	m	8.000	16.85	134.80
8 N25P-0901		Pagrindų po vamzdynais įrengimas (pagrindai žvyro)	m3	2.500	31.84	79.60
9 H75T-10		Atraminų sienelių įrengimas iš lauko akmenų k9=1.15	m3	0.250	187.38	46.85
10 N27-267		Žvyro, smėlio arba žvyro-smėlio mišinio papildymas k9=1.15	100m3	1.850	1357.79	2511.92
11 N27-326		5 cm storio sluoksnio parkų takų dangos iš akmens nuosijų įrengimas k9=1.15	100m2	4.200	393.16	1651.27
Skyriuje 1						5352.01
2 Estrados (6m x 9m) ir suolų (50m) įrengimas						
1 N1P-0411		Iki 0,7m gylio duobių stulpams ir statramsčiams kasimas rankiniu būdu , kai gruntas II grupės k9=1.15	100m3	0.040	2308.29	92.33
2 N6-170		Metalinių detalių montavimas estradai ir suolams k9=1.15	t	0.270	2939.69	793.72
3 N9P-0110		Smulkių plieninių tvirtinimo detalių montavimas, tvirtinant varžtais , kai detalių masė iki 2kg	t	0.160	4866.32	778.61
4 F5-2		Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	3.840	327.86	1258.98

Sąm. cil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
5 N10P-0601		Maumedžio terasinių lentų dangą 40mm storio lentų paklotas	100m2	0.500	3627.83	1813.92
6 N10-218		Karkaso įreng. iš medinių 150x75 mm tašelių, tvirtinant prie betono pagrindo prisukant k8=1.07	m3	0.710	1567.79	1113.13
7 N10-210-1		Medinių paviršių nutepimas "Pinoteks" 1 kartą (100 m2 nudažyto paviršiaus) k8=1.17	100m2	1.600	110.49	176.78
8 F11-3-7		Suolų įrengimas iš 40 mm storio lentų obliuotų	100m2	0.200	3866.97	773.39
9 N15P-1409		Grotų, turėklų ir kitų panašių paviršių lauke dažymas vienu sluoksniu teptuku k9=1.15	100m2	1.550	279.70	433.54
10 N15P-1409		Grotų, turėklų ir kitų panašių paviršių lauke dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu teptuku k9=1.15	100m2	1.550	195.47	302.98
Skyriuje 2						7537.38
1 N33-94	3	Teritorijos apšvietimas 155m, 4 šviestuvai iki 3,5m aukščio Kontaktinio tinklo metalinių atramų, kurių masė iki 1 t, pastatymas, išgręžiant iškasas k9=1.15	vnt	4.000	156.36	625.44
2 79001001		Metalo atramos	vnt	4.000	201.18	804.72
3 N1-304		Iki 0.7m gylio duobių stulpams ir statramsčiams kasimas rankiniu būdu II grupės grunte k9=1.15	100m3	0.010	2429.12	24.29
4 N6-28		Betoniniai stulpiniai pamatai, įrengiant klojinius iš lentų (mažoms apimtims) k8=1.03, k9=1.15	m3	1.200	125.95	151.14
5 260014		Betonas	m3	1.200	95.71	114.85
6 N21-342		Išorės apšvietimo šviestuvų su natrio lempomis montavimas	vnt	4.000	68.26	273.04
7 79001002		Pagrindinės medžiagos	vnt	4.000	141.46	565.84
8 N1P-1526		Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio	km	0.155	2392.36	370.82
9 N1-431		Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte k9=1.15	km	0.155	1703.54	264.05
10 N21-4		Pakloto kabeliui įrengimas, kai tranšėjoje tiesiamas vienas kabelis k9=1.15	100m	1.550	117.57	182.23
11 N21-6-1		Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio k9=1.15	km	0.155	236.70	36.69
12 N21-1		Kabelio tiesimas paruošiose tranšėjose, neuždengiant, kai 1m kabelio masė iki 3 kg k9=1.15	100m	1.550	155.82	241.52
13 79001005		Pagrindinės medžiagos	m	155.000	2.42	375.10
14 R21-161		Metalinių atramų kabelio sujungimo ir apsaugos dėžių montavimas	vnt	4.000	38.15	152.60
15 79001009		Metalinių atramų kabelių sujungimo ir apsaugos dėžė	vnt	4.000	5.89	23.56
16 N21-345		Paleidimo - reguliavimo įtaisų skydelių montavimas, tvirtinant prie atramos	vnt.	4.000	47.70	190.80
17 R33-98		Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	4.000	16.83	67.32
18 D1-374-2		Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	1.000	9.56	9.56
Skyriuje 3						4473.57
1 H18K-34	4	Vėliavų stiebo pastatymas 5m metalinių atramų (d=89 mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas k9=1.15	vnt.	1.000	194.22	194.22
Skyriuje 4						194.22
1 N9P-0203	5	2 vietų supuoklių įrengimas 2 vietų supuoklių įrengimas iš plieninių konstrukcijų gaminimas ir pastatymas	kompl.	1.000	788.41	788.41

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

k8=1.02

Skyriuje 5

788.41

6 Laužavietės įrengimas

1 N27P-21-1

Lauko akmenų grindinio įrengimas. 14 cm storio sluoksnis k9=1.15

100m2

0.040

761.29

30.45

2 N11-14

Plukto molio pasluoksnis

m3

0.800

87.63

70.10

Skyriuje 6

100.55

Žiniaraštyje 1

18446.14

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

3873.69

Iš viso žiniaraštyje 1

22319.83

Sudarė: V. Pilypas

